

دریچه

به مناسبت ایام دهه فجر ۹۸ انجام

می‌شود:

تخفیفات ویژه مسکن مهر

شهر اندیشه



اندیشه/اسحر مصطفوی آرام
aaramm69@gmail.com

درست از زمان توزیع متناسب جمعیت مهاجرنشین دهه هفتاد، بخش زیادی از این جمعیت به بخش‌های غربی استان تهران هدایت شد که از این بین شرکت عمران شهر اندیشه نقش زیادی در اسکان این جمعیت داشت. این فعالیت‌ها در زمان دولت نهم و دهم در قالب مسکن مهر در چند نوبت به اقصای مختلف خصوصاً قشر کم‌توان جامعه ارائه شد. در یکی دو سال اخیر و از زمان ارائه طرح مسکن ملی یکی از مناطق مشمول این طرح اراضی مربوط به شرکت عمران شهراندیشه است که در حال حاضر در مراحل اولیه و مشخص شدن اراضی مربوطه همراه با ثبت نام متقاضیان است.

مسلم‌خانی مدیرعامل شرکت عمران شهر اندیشه در این زمینه گفت: متقاضیان مشمول این طرح می‌توانند از ابتدای بهمن ۹۸ تا انتهای این ماه برای ثبت نام و بهره‌مندی از تخفیفات ویژه این ماه به شرکت عمران شهراندیشه مراجعه کنند. وی افزود: اشخاصی که در مدت یاد شده برای خرید نقدی ثبت نام کنند از تخفیف ویژه ۴۵ درصدی برخوردار خواهند شد. همچنین اشخاصی که تمایل به خریداری اقسالی این اراضی دارند می‌توانند ضمن پرداخت وجوه اولیه، الباقی را در یک بازه پنج ساله پرداخت کنند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خیر داد.

نجات ۴۰۰ نفر مسافر در راه مانده در آذربایجان غربی

آذربایجان غربی / گروه استان‌ها: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان غربی از اسکان بیش از ۲۰۰ نفر مسافر در راه مانده بر اثر کولاک در محور پیرانشهر - تهرچین در پایانه مرزی تهرچین خبر داد.

ارسلان شکری با اشاره به وقوع برف و کولاک در استان افزود: نخستین دقایق وقوع کولاک در محور پیرانشهر - تهرچین بازگشایی محور و نجات مسافران در راه مانده بر اثر کولاک توسط نیروهای راهداری انجام شد و با همکاری تسماع عوامل راهداری، هلال احمر، ارتش و سپاه کلیه مسافران در راه مانده این محور نجات پیدا کردند. وی ادامه داد: این عملیات بدون هیچ مشکل جسمی برای مسافران انجام و همه مسافران در سلامت کامل منتقل شدند. مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای آذربایجان غربی یادآور شد: مسافران در ایام حاضر باید پیش از پیش‌نسیب به بررسی وضعیت جوی جاده‌ای حساس شده و با توجه به هشدارهای اعلامی به سفر اقدام کنند.

در یک اقدام جهادی؛

جوانان رشتی به کمک سیل زدگان سیستان و بلوچستان شتافتند



رشت / رضوان نظری راد
Nasleforda466@gmail.com

گره‌هی از جوانان شهر رشت به صورت خودجوش در یک اقدام جهادی با همراهی امیر ترومیده مسئول امور ایثارگران شهرداری رشت، با تهیه و توزیع ۲۵۰ بسته کمک‌های مردمی بین هم‌وطنان سیل‌زده بخش دلشتری شهرستان چابهار در استان سیستان و بلوچستان به این سیل‌زدگان ادای دین کردند. بر پایه این گزارش بسته‌های تهیه و توزیع شده شامل ۱۶ قلم مواد غذایی و بهداشتی بوده که ارزش هر بسته ۳۶۵ هزار ریال برآورد شده است. گفتنی است، این بسته‌های اهدایی در دو مرحله باین اهالی روستاهای ریگی، عبدوک، شیدان و اله دادزهی، توزیع شده است. همچنین امیر ترومیده مسئول امور ایثارگران شهرداری رشت با حضور در مناطق سیل‌زده ضمن کمک‌رسانی به توزیع بسته‌های مردمی از همراهی شوروا و شهرداری رشت و آستانه در امری رسانی به هم‌وطنان سیل‌زده در مناطق مختلف سیستان بلوچستان تقدیر و تشکر کرد.

مواد مخدر منشأ بسیاری از بیماری‌ها در جامعه است

اردستان / علی دهقان زواره: معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار اردستان در جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر در فرمانداری افزود: مواد مخدر علاوه بر تحمیل هزینه زیاد درمانی به کشور مشکلات اجتماعی همچون فقر، سرقت، آسیب‌های اجتماعی، بالاترین هزینه‌ها آثار روانی نیز خواهد داشت و طلاق واز هم پاشیدگی خانواده را به دنبال دارد و می‌تواند همه در جهت پیشگیری از آن تلاش کنند. علیرضا فرح‌بخش تصریح کرد: با توجه به طرح جامع ابلاغی، بعضی اداره‌ها کار موثری انجام نداده‌اند که از این بابت گلايه‌مند هستیم. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرماندار اردستان تاکید کرد: هر چه در بحث آموزش و پیشگیری تلاش شود از زیان‌های مطرح شده کاسته می‌شود، از طرفی کار در این زمینه یک سرمایه‌گذاری است و بدانیم همه در معرض آلوده شدن به مشکلات اعتیاد هستیم و باید کار آموزش، فرهنگ‌سازی و پیشگیری به طور مستمر، مؤثر و هدفمند ادامه داشته باشد.

برگزاری جشنواره رسانه‌ای گام دوم انقلاب

شاهین شهر / بهجت بیرانوند: حجت‌الاسلام بابایی رئیس اداره تبلیغات اسلامی شهرستان شاهین‌شهر و میمه در جمع اصحاب رسانه اظهار کرد: به مناسبت چهل و یکمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، جشنواره رسانه‌ای گام دوم انقلاب در شهرستان شاهین‌شهر و میمه برگزار می‌شود. در این جشنواره اصحاب رسانه و خبرنگاران شهرستان در حوزه‌های مکتوب و غیرمکتوب می‌توانند آثار خود را (از ۱۲ بهمن تا ۲۲ بهمن ۹۸) با موضوعات زیر به دفتر اداره تبلیغات اسلامی شاهین‌شهر واقع در خیابان بهار تحویل دهند. موضوعات جشنواره عبارتند از: ۱- تبیین بیانیه گام دوم انقلاب ۲- خودساز و مناسبت‌های معنوی سال ۳- جبهه مقاومت با رویکرد شهدای مدافع حرم و شهید شاخص سپهبد سردار سلیمانی و شهدای دفاع مقدس با رویکرد فرهنگ ایثار و شهادت به ویژه شهدای شهرستان ۴- قرآن و فعالیت‌های قرآنی شهرستان ۵- انقلاب اسلامی و تمدن نوین اسلامی ۶- تبلیغات دینی و اسلامی در ایام خاص سال ۷- جوانان و نخبگان شهرستان.

NasleFarda.net
naslefordanews
nasleforda

مشهد / زهرآ آخوندی
z.a.nasleforda.1359@gmail.com

معاون اجتماعی و توسعه محلی سازمان باز آفرینی مشهد خبر داد: اختصاص ۳۰ درصدی بودجه به باز آفرینی شهری



مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان همدان

معاون اجتماعی و توسعه محلی سازمان باز آفرینی شهرداری مشهد گفت: دستگاهها مکلف هستند ۳۰ درصد از بودجه خود را به باز آفرینی شهری محلات هدف اختصاص دهند. حمیدرضا باقری در خصوص دفاتر تسهیل‌گری سازمان باز آفرینی شهری افزود: قرار است یک سال بعد از فعالیت، این دفاتر به‌سند توسعه محله رسیده و این اسناد برای اجرا باید به تصویب سستاد باز آفرینی شهرستان مشهد برسد. وی با بیان این که زمان کوتاهی از فعالیت این دفاتر می‌گذرد، اضافه کرد: مهم‌ترین اقدامی که در حال حاضر دفاتر تسهیل‌گری انجام می‌دهند جلب مشارکت مردم برای باز آفرینی محلات هدف است. باقری تصریح کرد: هدف از راه‌اندازی دفاتر تسهیل‌گری در این محلات در کنار جلب مشارکت مردم، کنار هم قرار دادن متخصصان شهری در کنار مردم است تا توانمند شوند و تغییرات لازم برای رسیدن به حداقل استانداردهای کالبدی اجتماعی و اقتصادی انجام شود. وی با اشاره به این که سازمان باز آفرینی شهری مکلف شده است تا گروه‌ها و دفاتر متخصص را با اولویت‌بندی‌هایی در کنار هم قرار دهد، اظهار کرد: ترکیب دفاتر از چهار متخصص شهری‌سازی، کارشناس اجتماعی اقتصادی

و حقوقی تشکیل شده است تا در کنار مردم محله قرار بگیرند و مسائل را تحلیل کرده و در نهایت به‌سند توسعه محله برسند. معاون اجتماعی و توسعه محلی سازمان باز آفرینی شهرداری مشهد گفت: دستگاه‌ها موظف هستند در چارچوب سندی که از سوی دفاتر تسهیل‌گری تدوین و به تصویب سازمان رسیده است، فعالیت کنند. وی افزود: قرار گرفتن مردم در کنار دفاتر باعث خواهد شد تا دغدغه‌هایی آن‌ها در اسناد اعمال شده و دستگاه‌ها را ملزم به اجرا کند. مدیر

اردبیل

مدیرعامل شرکت نفت منطقه اردبیل:

مقدار نفت سفید ارالی انبار نفت اردبیل به ۵۵ میلیون لیتر رسید

اردبیل / مینا مرزآزاده
khabaryaz@gmail.com

بوده و هست و همچون سنوآت گذشته با تلاش پرسنل و رانندگان نفت‌کش منطقه ذخیره‌سازی نفت سفید را مردامه‌آغاز شده و تا قبل از فرا رسیدن فصل سرما صادر صد مقدار پیش‌بینی شده به دست اهالی ارسال شده است. وی افزود: مقدار نفت سفید ارالی از انبار نفت اردبیل طی ۱۰ ماه گذشته سال ۹۸ مقدار ۵۵ میلیون لیتر است که این مقدار فرآورده با تلاش ۱۹۰۰ دستگاه نفت‌کش به سیدجنت مدنی مدیرعامل شرکت نفت منطقه اردبیل بیان داشت: با توجه به سردسیر بودن منطقه و کاهش دما در فصل زمستان تا ۲۵ درجه زیر صفر، توزیع نفت سفید جهت استفاده روستائیان در مناطق صعب‌العبور و برف‌گیر یکی از دغدغه‌های کارکنان منطقه

همدان

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری‌های استان همدان خبر داد:

عرضه واحدهای آپارتمانی سازمان همیاری شهرداری‌ها با قیمت مناسب

همدان / گروه استان‌ها
news@nasleforda.net

کیفیت مناسب زیر نظر مهندسان ناظر سازمان مهندسی ساختمان به استفاده از کارشناسان رسمی دادگستری در ارزیابی‌های قیمت پایه اشاره کرد و افزود: این امر با هدف ایجاد فضای رقابتی بین خریداران اعمال و قیمت پایه توسط کارشناسان رسمی در نظر گرفته می‌شود و شهروندی که قصد خرید واحد آپارتمان با کیفیت را داشته باشند می‌توانند در مزایده‌های سازمان شرکت کنند و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن‌های ۵-۸۷۳۰۰۸۷۳، ۳۸۲۲۰۰۸۱- و واحد بازرگانی و فروش سازمان تماس بگیرند. جدیدی به احداث چند پروژه تجاری مسکونی توسط سازمان در سال آینده اشاره و اعلام کرد: در ساخت آن‌ها سرمایه‌گذاران، انبوه‌سازان و افراد توانمند در صنعت ساختمان به صورت مشارکتی استفاده خواهیم کرد.

اصفهان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در آیین آغاز به کار کارکنان جدیدالاستخدام:

فرهنگ خوب کار کردن را الگوی خدمات رسانی مطلوب کنید

دانش و مهارت بستر شکوفایی بیش از پیش این صنعت را در اصفهان فراهم کنند. امینی افزود: از کارکنان جدید انتظار می‌رود عضو بسیار اثرگذاری در خانواده بزرگ شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان بوده و با خلاقیتی که در انجام وظایف محوله به خرج می‌دهند نیروی بسیار ارزنده و اثرگذار برای صنعت باشند. وی سهیل‌انگاری در انجام وظایف را فاعه‌بار خواند و اعلام کرد: تأمین پایدار آب شرب سالم و بهداشتی جمعیت بالغ بر چهار میلیون نفر، دفع، جمع‌آوری و تصفیه بهداشتی فاضلاب بسیاری از ساکنان استان بر عهده کارکنان شرکت آبفاست که باید در انجام این وظایف حساس نهایت دقت را به خرج دهند چرا که سهیل‌انگاری در تأمین آب شرب سالم و بهداشتی مردم می‌تواند حوادث غیرقابل جبرانی را به بار آورد.

کوتاه از استان‌ها

مدیر کل نوسازی، تجهیز و توسعه مدارس کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

افتتاح ۲۱ پروژه آموزشی، ورزشی و فرهنگی در دهه فجر



ياسوج / محمد حسين آذر بنديار
news@nasleforda.net

مدیر کل نوسازی، تجهیز و توسعه مدارس استان کهگیلویه و بویراحمد در خانشیبه بازدید از مجتمع شبانه‌روزی گنجهای در شهرستان بویراحمد اظهار داشت: در دهه مبارک فجر امسال ۲۱ پروژه آموزشی، ورزشی و فرهنگی در سطح استان کهگیلویه و بویراحمد به بهره‌برداری می‌رسد.

پرویز کرمی تصریح کرد: ۱۲ فضای آموزشی در قالب ۵۲ کلاس درس، با زیربنای ۶۰۴۹ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان، همچنین ۲ باب سالن ورزشی با زیربنای ۱۵۰۰ متر مربع و اعتباری بیش از سه میلیارد تومان و یک باب نمازخانه با زیربنای ۱۲۰ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیون تومان افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار می‌گیرند.

این مسئول در ادامه ضمن قدردانی از خیرین مدرسه‌ساز به ویژه بنیاد برکت و بنیاد علوی گفت: ۱۲ پروژه از تعداد ۲۱ پروژه خبری یا با مشارکت خیرین مدرسه‌ساز از چمن و مابقی از محل اعتبارات ملی و استانی تکمیل و به اتمام رسیده‌اند. کرمی در پایان خاطر نشان کرد: شش فضای آموزشی در قالب ۵۰ کلاس درس در همین ایام خجسته کلنگ آن‌ها به زمین زده خواهد شد.

گازرسانی به ۳۵ روستای صحنه در دست اجراست

کرمانشاه / اکبر میثاقی
kermanshahnasleforda@yahoo.com

مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه:

سپروس شهبازی مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه با اعلام اینکه اکنون ۱۲۱ روستا از مجموع ۱۸۶ روستای شهرستان صحنه از نعمت گاز طبیعی برخوردار است، گفت: گازرسانی به ۳۵ روستای دیگر در دست اجرا و هشت روستا نیز در دست مطالعه و طراحی است. شهرستان صحنه با ۷۷ هزار نفر جمعیت در ۶۰ کیلومتری شرق کرمانشاه واقع شده است. اکنون ساکنان یک هزار و ۳۱۰ روستا و ۲۸ شهر استان کرمانشاه از نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.

وجود ۴۶ مدرسه کبری در استان کرمان

کرمان / گروه استان‌ها: مدیر کل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: از ۵۶۰۰ فضای آموزشی استان ۶۱۱ مدرسه فرسوده هستند، ۳۶۱ مدرسه نیاز به مقاوم‌سازی دارند، ۱۸۱ مدرسه در چادر دایر می‌شوند، ۴۶ مدرسه کبری، ۲۲۲ مدرسه بلوکی و ۱۷۰ مدرسه کانکسی هستند.

احمد اسکندری‌نسب در نشست بررسی نقش بخش خصوصی در توسعه فضای آموزشی با حضور فعالان اقتصادی کشور و کرمان با بیان اینکه مدرسه کانونی اصلی برای تعلیم، تربیت و آموزش هر گونه مهارت و یادگیری است، گفت: مدرسه کانونی از نشاط، شادابی و سرزندگی است و به این موضوع تاکید داریم. وی افزود: معتقدیم مدرسه باید کانون تحول محله باشد و مردم محله از فضای ایجاد شده در مدرسه استفاده کنند. اسکندری‌نسب با بیان اینکه وجود فضای آموزشی مناسب در یادگیری دانش‌آموزان تاثیرگذار است، ادامه داد: فضای نامناسب آموزشی مانند کانکس، کپر، چادر و مدارس غیر قابل استفاده، انگیزه معلم و دانش‌آموز را کاهش می‌دهد.